
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

Про внесення зміни до складу комісії 

з питань захисту прав дитини 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язані із захистом прав дитини», у 

зв'язку з кадровими змінами та з метою забезпечення належної роботи комісії з 

питань захисту прав дитини, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до складу комісії з питань захисту прав дитини, затвердженого 

рішенням  виконкому Ужгородської міської ради 27.01.2021 № 44 «Про склад 

комісій, рад, комітетів виконкому міської ради» (додаток 34), такі зміни:  

-   виключити зі складу комісії  Біксея А.Б.;  

- увести до складу комісії Келемец Аллу Михайлівну, директора 

департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 


